



Jesper Thygesen A/S

Stengårdsvej 31, 4340 Tølløse

CVR-nr. 36 54 27 80

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Jesper Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thygesen A/S Stengårdsvej 31 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 36 54 27 80
	Stiftet: 16. februar 2015
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Mejnertsen, formand Kristina Thygesen Jesper Thygesen Knud Erik Thygesen
Direktion	Jesper Thygesen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed med speciale inden for transport af maskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.735 t.kr. mod 2.350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.735.351	2.350
1 Personaleomkostninger	-2.632.889	-2.493
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.498	-301
Driftsresultat	-22.036	-444
Andre finansielle indtægter	2.289	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.398	-17
Resultat før skat	-68.145	-461
Skat af årets resultat	8.421	98
Årets resultat	-59.724	-363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.724	-363
Disponeret i alt	-59.724	-363

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	787.500	900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>787.500</u>	<u>900</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.077	523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.077</u>	<u>523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.053.577</u>	<u>1.423</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	79.367	0
Varebeholdninger i alt	<u>79.367</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.367	640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393	0
Andre tilgodehavender	60.000	60
Periodeafgrænsningsposter	712.807	864
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.567</u>	<u>1.564</u>
Likvide beholdninger	861	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.959.795</u>	<u>1.588</u>
Aktiver i alt	<u>3.013.372</u>	<u>3.011</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overkurs ved emission	0	1.643
8 Overført resultat	895.970	-687
Egenkapital i alt	1.395.970	1.456
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	309.245	318
Hensatte forpligtelser i alt	309.245	318
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	378.555	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.362	419
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50
Anden gæld	482.240	444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.157	1.237
Gældsforpligtelser i alt	1.308.157	1.237
 Passiver i alt	 3.013.372	 3.011

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.309.954	2.076
Pensioner	113.789	140
Andre omkostninger til social sikring	21.490	24
Personaleomkostninger i øvrigt	187.656	253
	2.632.889	2.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	112.500	300
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.597	158
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-106.599	-157
	124.498	301
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.592	0
Andre finansielle omkostninger	46.806	17
	48.398	17
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000	1.500
Kostpris 31. december 2017	1.500.000	1.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-600.000	-300
Årets afskrivninger	-112.500	-300
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-712.500	-600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	787.500	900

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	809.452	957
Tilgang i årets løb	0	65
Afgang i årets løb	-231.431	-213
Kostpris 31. december 2017	578.021	809
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-285.919	-144
Årets afskrivninger	-118.597	-158
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	92.572	16
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-311.944	-286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	266.077	523
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.642.765	1.643
Overkurs overført til frie reserver	-1.642.765	0
	0	1.643
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-687.071	-791
Årets overførte overskud eller underskud	-59.724	-363
Fundamental fejl tidligere år	0	467
Overkurs overført til frie reserver	1.642.765	0
	895.970	-687

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med årlig leasingydelse på 1.886 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.134 t.kr. inkl. overtagelsesforpligtelse på de leasede aktiver.
